

25.03.2021

Pressmeddelande

Pilz GmbH & Co. KG  
Felix-Wankel-Straße 2  
73760 Ostfildern  
Tyskland  
<http://www.pilz.com>

## **Ljusridåutbudet PSENopt från Pilz förhindrar oavsiktlig återstart - Hantera lockout effektivt och säkert**

Ostfildern, 25.03.2021 - **Med PSENopt II lockout finns nu en återstartspärr tillgänglig för ljusridåserien PSENopt II från Pilz. Den förhindrar att maskinen oavsiktligt startas igen, t.ex. vid underhållsarbete i riskområden. Ytterligare säkerhetssensorer behövs inte och från och med nu behövs ingen visuell inspektion av riskzonen. På så sätt utgör PSENopt II lockout inte bara en säker, utan även en lönsam och lätthanterlig lösning för att förhindra oavsiktlig återstart.**

Tillbehörlösningen PSENopt II lockout i den robusta ljusridåserien PSENopt II omfattar en monteringsanordning och den tillhörande svängarmen.

### **Effektivare hantering av oavsiktlig återstart**

PSENopt II lockout kan monteras snabbt: Monteringsanordningen fästs helt enkelt på ljusridåns sida. Hanteringen är också smidig: Svängarmen kan fällas framför ljusridåns siktfält när riskområdet beträds, t.ex. vid underhållsarbete. Ett lås ger ytterligare säkerhet genom att omöjliggöra att svängarmen justeras om. Genom att ljusridån inte längre har ett fritt siktfält förhindras en återstart. Med denna enkla hantering sparar användare tid, vilket höjer maskinens eller anläggningens tillgänglighet.

### Säkerhetsljusridålösning i ett komplett paket

Tillbehöret PSENopt II lockout kan användas med ljusridåerna PSENopt II från Pilz. Tack vare deras höga robusthet skyddar PSENopt II-ljusridåerna mot stötar, kollisioner och vibrationer i tuffa industrimiljöer. PSENopt II ger finger-, hand- eller kroppsskydd för tillämpningar upp till PL e enligt [EN/IEC 61496-1/-2](#) och finns i längder från 150 mm till 1 800 mm. De garanterar säkra ingrepp i produktionsprocesserna: I synnerhet på arbetsplatser för manuella uppgifter, vid åtkomstsäkring och in-/utmatning av material eller vid materialhantering bredvid robotar minskar användningen av PSENopt II onödiga stopp för maskinen, vilket leder till högre produktivitet. Utöver PSENopt II lockout utökar även ett omfattande utbud av tillbehör – med allt från monteringshjälpmedel till spegelpelare – utbudet för ljusridåserien PSENopt II. I kombination med den konfigurerbara [ministryrningen PNOZmulti 2](#) från Pilz får användare en säker helhetslösning från ett och samma ställe.

Mer information om [säkerhetsljusridån PSENopt II](#)



**Bildtext:** Nu finns en återstartspärr tillgänglig för ljusridåserien PSENopt II från Pilz. Den förhindrar att maskinen oavsiktligt startas igen. (Foto: Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på [www.pilz.com](http://www.pilz.com).  
For at komme direkte til de relevante internetsider i  
Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på  
hjemmesiden. : **227771**

## **Pilz-koncernen**

Pilz-koncernen är en global leverantör av produkter, system och tjänster för automationsteknik.

Familjeföretaget med säte i Ostfildern har ca 2 500 medarbetare. Med 42 dotterbolag och filialer skapar Pilz säkerhet över hela världen för människor, maskiner och miljön. Som ledande aktör erbjuder vi kompletta automationslösningar med sensorteknik, styrteknik och driftteknik - inklusive system för industriell kommunikation, diagnostik och visualisering. Utbudet omfattar dessutom internationella tjänster för rådgivning, projektering och utbildningar. Pilz lösningar används förutom inom maskin- och anläggningskonstruktion även inom många andra branscher som t.ex. vindkraft, järnvägssystem och robotteknik.

[www.pilz.com](http://www.pilz.com)

## **Pilz på sociala nätverk**

I våra kanaler på sociala medier finns mer information om företaget och personerna som jobbar på Pilz. Vi rapporterar även om den senaste utvecklingen inom automationstekniken.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



[https://twitter.com/Pilz\\_INT](https://twitter.com/Pilz_INT)



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

## **Kontaktperson för journalister**

Martin Kurth

Företags- och fackpress

+49 711 3409 - 158

[publicrelations@pilz.com](mailto:publicrelations@pilz.com)

Sabine Skaletz-Karrer

Fackpress

+49 711 3409 - 7009

[s.skaletz-karrer@pilz.de](mailto:s.skaletz-karrer@pilz.de)